Ingredient Declaration

Ingredients: salted caramel flavour milk
chocolate (602 ] [sugar, cocoa butter”, whole milk
powder, cocoamass", sea salt, emulzifier: soya
lecithin; natural caramel Havouring, natural vanilla
flavouring), corn cake [40%] [corn, sea zalt, cormn
oil].

Cocoa solids 3434 minimum. Milk zolids 17,53
minimLm.

"Rainfarest Alliance Certified. Find out more at
ra.org.

Allergy statement

For allergens, zee ingredients in bold. May contain
nuts.

Preparation Instructions

Ml dy

Appearance

Flavour

Texture

yellow corn cake with

coating ripples.

Circular, iregular surface

Sitrong vanilla and
caramel with cocoa

salted caramel chocolate| aftertaste. Subtle saly

flavour, toasted notes
fram the corn.

Crunchy corn cake and
zalted caramel chocolate
mouthfeel.

Typical nutritional

Nutritional Information

values as sold ! as 1009 per rice cake

| orepared per:

Energy [kJ] 2050 348
Energy [kcal) 433 g3
Fat [g] 22 37
:-JI..I Fich saturates = 5z
Carbohydrate [g] ES 1
of which sugars [g) 32 5.4
Fibre [g] 13 <0.5
Protein [g] 6.6 11
Salt [g) 1 015

Thiz pack contains 4 servings.




